CÂruann MUNIcIPAL DE NoVA ruazqnÉ - MT
Estado de Mato Grosso

ATA 003/20r I

Ata da Sessâo Ordinária da Câmara Municipal de Nova Nazaré-MT, da Sessão

Legislativa da Terceira Legislatura do segundo biênio realizado no dia vinte e

um de fevereiro de 2011. às l9h00min, tendo por local o recinto da Câmara
Municipal de Nova Nazaré-MT. com a presença dos Vereadores: Jair Neri dos

Santos Filho - Presidente, Marcos César Scherer - 1o Secretário. Marcelo
Rodrigues de Azeredo 2o demais vereadores.'Orlando
Francisco Beraldo. João ro Filho, ã Teodoro Frois. ,Raquel
Pontes, Ari Maraiho, e e ausente o Y Fioravante Dellai Vice
Presidente. Havendo tegal de Vereádores o Presidente deu se

lnlclo a

pequeno

Atmeida

s cumprimentar lodos. os pres se para o
nde solicitou a seJrhora orado que de

Sessâofazer a leitura da ATA n'. 004
ordinária te de ferereiro dejl0 ll. em seguida co o etn

discussão maniÍ-estaçãb. foi colocado em vôtaç vado por

unanlml segu ida foi feito a, le.ilura dos protoc inistério
ora parada saúde

fazer a

em se ida o senhoipfesidênte solicitou a sen

da mensagem do prgjeto de.lei ntar n".
decreto001/201l,

legislativo
de lei executivo 001,0.02/201 I,.ie

,002,003 de' âutoria do.vereàdor Jono. I eodoro Filho e

logo em seguid o senhor presi{ente encaminhou os tos a comissão
onde-passou -única. Em segu sou - §e para o Grande Ex

se para a leitura d apresentada pel ereadores sendo as

seguintes. Indicação /20 l'l de autoria do ador nii Maraiho e

00312011 de autoria do erer,.lg5fo em seguida

o senhor licitou á senhora oradora 'a leitura do

requerimento 003 de o oro'Fi e'ôolocando

em discussão, fez us or vereador Joãô o'Filho.( autor). em

s 'aprovado Por idade. E,mseguida foi colocado em votâção unanlrn
, .l

ora oradoraseguida passou-se para a Ordem do'dia' cindé solicitou a .senh

fazer a leirura do parecer da comissão ún iia OO2,l2O1l, §obre Ô. Yeto ao

projeto de lei 02212010 e coloçandó em'discussão'flaz uso g' 'senhor

Marcelo Rodrigues de Azeredo, JoãoTeodorp' Filho e logo-aPos Íb

colocado em votação e reProvado Por 6 (seis) voiôs contrario'a'3 (

favoráveis, em seguida foi coltrcado.em discussâo o.v€to; e fazehdo

-§-,

àr*..\.

'$,.
LEGISLANf,»O COM FTESPOTYSABILIDADE.

Av. FreiAgustine, s/n'- esq. com Rua 20 - Tel. (66) 3467-1095 / ',l',I52 - Cep 78638-000 - Nova llazaré - MT

wwvJ.camaÍanovanazare.mt.gov.b[

GESTÃO 2009 - 2010

)

cÂunna MUNrcrpAL DE NovA runzlnÉ - MT
Estado de Mato Grosso

cEsrÃo 2oo9 - 20ío

senhor Marcelo Rodrigues de Azeredo, João Teodoro Filho, logo após
fbi colocado em votação onde foi reprovado por 5 (cinco) votos contrario
a 3 (três) favoráveis. E dando continuidade passou-se para a pALAVRA
LIVRE, estando escrito os seguintes vereadores, Marcelo Rodrigues de
Azeredo, João Teodoro Filho, e o senhor Presidente Jair Neri dos Santos Filho
que encerando agradeceu a presença de todos e informou que a próxima
Sessão Ordinária, será realizada no dia l0 de Março de 201 l, as l9 (dezenove.y
horas no recinto da Câmara Municipal, ao que eu, Marcos César Scherer lo
secretario, lavrei a presente Ata, com o Regimento lntemo, será
lida, assinada e aRrovada.;úplH epe los ereadores.

I-

Jai

(Ausentt' )

Fioravante I)cllai
idente

Marcelo Azeredo
Secretário ec

--
que lPontes

Vereador Vereadora

AY
a
,U

)

LEGISLAI\ÍDO COI\tr RESPONSABILIDADE.

Av. Frei Agustine, s/n' - esq. com Rua 20 - Tel. (66) 3467-1095 / 1152 - Cep 78638-000 - Nova Nazaré - MT

www.camaÍanovanazaÍe.mt. gov br

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA NAZARE . MT
GESTÃO 2009 - 2010

eraldo
ereador eador

t-,vj íç-,:irÃ
Ubiratã Teodoro Frois

or7
I

W
I ta

a

#
2

-

3

LEGISLAI\IDO COM R.ESPONSABILIDAf,»E.

Av.FreiAgusline,s/n.-esq.comRua20.Tel'(66)3467.1095/1152.cep78638-000-NovaNazaré-MT
www.camaranovanazare.mt.gov.br

Estado de Mato Grosso